We find another careful statement and exposition of this conception of the equality of human nature in the writings of Agobard, Archbishop of Lyons. In a letter or short treatise on the baptism of those who were slaves of Jews he protests strongly against some regulations of the Emperor Lewis the Pious, which, as Agobard understood, would have prevented the baptism of such slaves without the consent of their masters, and he does this on the ground that all men are of one race, one descent, one condition.<sup>2</sup> But we shall come back to this passage in dealing with the question of slavery.

Hrabanus Maurus, again, quotes St Gregory the Great, *Moralia*, xxi. 15, in his Commentary on the Book of Genesis,<sup>3</sup> and Hincmar of Rheims quotes the same passage, and also *Moralia*, xxvi. 26, which expresses much the same sentiments.<sup>4</sup>

It is interesting to observe that the conviction of the inalien-

si verbis agnoscunt, affectione tamen non agnoscunt. Quod vitium ex fonte superbiæ emanare manifestum est. Cur enim dominus et servus, dives et pauper, natura non sunt æquales, qui unum Deum non acceptorem personarum habent in cælis."

Jonas then quotes St Paul, Col. iv. 1, and then St Gregory, *Moral.*, xxi. 15: "Potentibus viris magna est virtus humilitatis, considerata æqualitas conditionis. Omnes namque homines, natura æquales sumus," &c.

He then quotes Pseudo Augustine (a passage to which we have before referred, see p. 116) on the harsh treatment of slaves. Notice especially: "Et quod magis dolendum est, Christianus dominus Christiano in his diebus servo non parcat, minime respiciens, quod si servus est conditione, gratia tamen frater est. Etenim similiter Christum induit, iisdem participat sacramentis, eodem quo et tu utitur Deo Patre, cur te non utatur ut frater."

Jonas concludes: "His et cæterorum divinorum eloquiorum sententiis, potentes et divites edocti, agnoscant et servos suos, et pauperes sibi natura æquales. Si igitur servi dominis natura æquales sunt, utique quia sunt, non se putent impune domini laturos, dum turbida indignatione et concitanti animi furore adversus errata servorum inflammati, circa eos aut in sævissimis verberibus cædendo, aut in membrorum amputatione debilitando, nimii existunt, quoniam unum Deum habent in cælis. Eos vero qui in hoc sæculo infirmos abjectosque cultu, et cute et opibus se imparaes conspiciunt, natura pares et æquales sibi esse prorsus agnoscant."

<sup>1</sup> Jonas of Orleans, *De Inst. Reg.*, v.